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Protokół  

z II posiedzenia Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 16 stycznia 2019 r. w godz. 19:05-22:00 

 
Posiedzenie Zarządu w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy X otworzył o godz. 19.05  

i przewodniczył obradom Pan Maciej Nazimek Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności. 

Pan Maciej Nazimek, p. Wojciech Liszka, p. Angelika Kuczaj, p. Rafał Oświęcimka, 

p. Dariusz Rejek. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Zarządu Dzielnicy X. 

2. Analiza wniosków, opinii wymagających podjęcia uchwał, przygotowanie projektów 

uchwał Rady. 

3. Omówienie spraw bieżących i korespondencji. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do protokołu z poprzedniego I posiedzenia 

Zarządu Dzielnicy X. 

 

Wobec braku uwag protokół z I posiedzenia Zarządu Dzielnicy X został przyjęty. 

 

Ad. 2 

Przeanalizowano następujące projekty uchwały: 

Druk nr 22 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych zaopiniowany 

pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 23 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

/projekt Komisji Rewizyjnej zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 24 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Mieszkalnictwa. 

/projekt Komisji Mieszkalnictwa zaopiniowany negatywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 25 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska. 

/projekt Komisji Ochrony Środowiska zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 26 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Senioralnej i Pomocy Społecznej. 

/projekt Komisji Polityki Senioralnej, Ochrony Zdrowia, Osób Niepełnosprawnych i Pomocy 

Społecznej zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 27 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 

/projekt Komisji Budżetowej zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 
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Druk nr 28 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji. 

/projekt Komisji Edukacji zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 29 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji. 

/projekt Komisji Sportu i Rekreacji zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 30 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

/projekt Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu Obywatelskiego zaopiniowany 

pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

 

Ad. 3 

Omówiono sprawy bieżące i korespondencję skierowaną przez p. Przewodniczącego oraz 

p. Wojciecha Liszkę Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy X na posiedzenie 

Zarządu. Omówiono również kierunki współpracy z władzami Krakowa w kadencji 2018-

2023.   
 

Ad. 4 

Pan Przewodniczący zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 22.00. 

 

Protokół sporządził:              Prowadzący obrady: 

Adam Kan                                                                                      
                                                          Przewodniczący 

                                                          Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                            Maciej Nazimek 


